
 

Dane aktualne na dzień: 30-05-2026 15:20

Link do produktu: https://www.wiklinowy-ogrod.pl/mata-przeciwsolna-50x300-cm-p-749.html

  
MATA PRZECIWSOLNA 50X300 cm

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość maty : 50 cm

Długość rolki: 3 m
Dodatkowy kaptur z agrowłókniny : 20 cm

Wysokość całkowita maty wraz z agrowłókniną: 70 cm

Materiał: wiklina naturalna + drut nierdzewny + agrowłóknina + sznur jutowy
Żywotność maty przeciwsolnej to 5-6 sezonów.!

Dwa razy większa żywotność w porónaniu z matami słomianymi a to dzięki zastosowaniu wikliny i najlepszej gatunkowo
agrowłókniny o gramaturze 100g/m2.

Maty można ze sobą łączyć dzięki pozostawionymi na początku i końcu każdej rolki drutów do montażu. Dzięki temy stworzysz
dowolną dłogość.

W ofercie posiadamy słupki do wbicia w podłoże, w połączeniu z matą dają solidną ochronę bez potrzeby stosowania
dodatkowych elementów.

W asortymencie naszego sklepu Wiklinowy Ogród znajdują się różnego rodzaju osłony przeciwsolne. Mamy do zaproponowania
między innymi matę przeciwsolną 50 × 300 cm. Została wykonana z wikliny naturalnej w kolorze jasnego brązu.

Agrowłóknina jest wypuszczona poza obręb maty (fartuch o długości 20 cm), dzięki czemu chroni rośliny i podłoże przed
kontaktem z zasolonym błotem pośniegowym.

Taką matę solną 50 × 300 cm dodatkowo stworzono z drutu nierdzewnego, agrowłókniny oraz sznura jutowego. Osłony
przeciwsolne są niezwykle wytrzymałe i odporne na pojawiające się uszkodzenia mechaniczne, a także warunki

atmosferyczne. Z mat solnych korzystają najczęściej zarządy dróg, a także służby zajmujące się utrzymaniem zieleni. Mate
wykorzystasz również do osłony drzewek, krzewów i wszelkich roślin. Mata chroni zimą przed mrozem i wiatrem. Serdecznie

zapraszamy wszystkich do skorzystania z naszej maty przeciwsolnej 50 × 300 cm, a także do zapoznania się z innymi
produktami, które znajdziecie w naszym sklepie.
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